بحران ترکستان شرقی در سایه وحشی‌گری‌های چین

(ترجمه)

هیچ‌گونه الحادگری و جنایت انسانی باقی نمانده است؛ مگر این‌که دولت ملحد چین علیه مسلمانان ایغور مرتکب شده است. از زمان اشغال ترکستان شرقی در سال 1174 هـ. ق مصادف به 1760 م توسط چین، بیشتر از یک میلیون مسلمانان این سرزمین به وسیله جنایات وحشیانه‌ای که از هردرنده‌ای بدور بود، کشته شده‌اند. حتی همین اکنون که چین ادعای دولت پیشرفته و جدیدی را می‌نماید که در موقف جهانی با امریکا رقابت می‌کند، دولت فعلی چین از اجداد جنایت‌کار خود؛ کسانی که بیش از یک میلیون مسلمان را وحشیانه به قتل رسانده‌اند، تفاوتی ندارد؛ بلکه دولت کنونی چین اضافه بر قتل، مسلمانان را در دین‌شان به فتنه می‌اندازد.